

پدرم قول داده‌ما را برای زیارت حرم مطهر امام‌(ض) به مشهد بیاورده، اما مرخصی‌اش جور نشد. می‌گفت سال بعداול تابستان به مشهد می‌رویم. بعداز چندماه، یک روز صبح لباس‌های قشنگش را پوشید، مثل همیشه لیخندمی‌زدو یادکر خدایه‌ماموریت‌رفت.از مدرسه‌که برگشته، جلوی خانه‌ماخیلی شلوغ‌بود.باعجله‌به‌خانه

امید زندگی

خبر ویژه

شیخون به کاروان عروسی شگرد جدید سارقان

این روزها خبرهایی از شگرد جدید سارقان در سرقت از اموال مردم به گوش می‌رسد که نه‌تنها موجب تعجب شده، بلکه انسان را به فکر می‌برد که اگر این‌گونه سارقان ذهن خود را به مسیری غیر از ارتکاب اعمال مجرمانه معطوف می‌کردند، چه نایغه‌هایی می‌شدند.

به گزارش ایسنا، میهمانان یک مراسم جشن عروسی در سواه پس از پایان مراسم و درحالی‌که شب از نیمه‌گذشته برای استراحت آماده می‌شدند، گرفتار شیخون سارقان شده و مقداری از طلا، جواهرات و نیز وجوه نقد آنان به سرقت رفت.

شگرد سارقان برای ارتکاب این نوع سرقت به ظاهر ساده اما فریبنده، از زمانی آغاز می‌شود که به‌گفته صاحب منزل مورد سرقت قرار گرفته، عده‌ای موتورسوار اقدام به مشایعت کاروان عروسی و خودروی حامل عروس و داماد کرده و با شناسایی میهمانان عروسی و محل استقرار شبانه آنان، نقش خود را عملی کردند.

مال‌باختگان در گفتگو با خبرنگار ایسنا به بیان جزئیات این شگرد جدید سسارقان پرداختند و به موتورسواران مشایعت‌کننده کاروان عروسی مظنون بودند.

یکی از مال‌باختگان که از اقوام خانواده داماد بود، گفت: ساعت حدود سه‌ه بامداد بود که میهمانان برای استراحت آماده می‌شدند و به‌دلیل خستگی ناشی از مراسم عروسی زود خوابشان می‌برد.

علی مطهری افزود: به‌دلیل اینکه حدود چهل نفر از میهمانان در یک منزل مستقر شده و بعضی از آنان برای اولین بار بود که با یکدیگر آشنا می‌شدند؛ لذا سارقان از این موقعیت استفاده کرده و پس از به‌خواب‌رفتن آنان وارد منزل می‌شوند.

وی ادامه داد: سارقان هم شلوارهای مردانه میهمانان را با خود به سرقت بردند و هم به طلا و جواهرات موجود در کیف‌های زنانه میهمانان دستبرد زدند.

مطهری افزود: سسارق در حین سرقت از طبقه‌ای که زنان در آن درحال استراحت بودند، پای یکی از میهمانان را لگد می‌کند و او از خواب پریده و سارق معذرت‌خواهی می‌کند که همین موضوع باعث می‌شود تا میهمان فکر کند صاحب‌خانه است و برای برداشتن رختخواب آمده است؛ اما سارق از ترس لورفتن، فرار را برقرار ترجیح می‌دهد و به طبقه پایین می‌رود.

به‌گفته‌وی، در جریان این سرقت بالغ بر ۱۵۰ میلیون ریال وجه نقد و طلا و جواهرات به سرقت می‌رود و مال‌باختگان که برای ادای فریضه صبح از خواب برمی‌خیزند، با ابراز تعجب از این شگرد سارقان، از طریق تماس با پلیس ۱۱۰ مراتب را به نیروهای انتظامی انعکاس می‌دهند.

کوتاه‌تر از حادثه

گروگان ۹ساله زابلی جان سپرد

ایسنا، پسر ۹ساله زابلی که دو ماه قبل روده شده و برای آزادی‌اش ۹۰۰ میلیون تومان باخ‌خواهی شده بود، بعد از یک هفته تحمل جراحات شکنجه، در بیمارستان جان خود را از دست داد.

رسم عجیب آبادانی‌ها جان جوانی را گرفت

ایرنا، در مراسم ختم در منطقه طیب‌شهر آبادان، براساس رسم سنتی عشیره‌ای، برخی آشنایان متوفی اقدام به تیراندازی با یادبود مرحوم کردند که در این حادثه جوان ۲۴ساله‌ای بر اثر اصابت گلوله کشته شد.

۷تهرانی گم‌شده

در سیل هنوز پیدا نشده‌اند

باشگاه خبرنگاران؛ ناصر چرخساز، سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر از ادامه جستجو‌ها برای یافتن هفت شهروند تهرانی مفقودشده در بی سیل اخیر خبر داد.

عکس نوشت

فرا دید – براساس سسنتی بی‌رحمانه، ساکنان جزایر فارو در دانمارک با کندن تعداد زیادی از نهنگ‌ها و دلفین‌ها به ساحل، آن‌ها را با جاقو، نیزه و… قتل‌عام می‌کنند.



رقتم، همکاران پدرم با چشمانی گریان ایستاده بودند. فهمیدم او در درگیری با اشرا مسلح در منطقه هک‌سیستان وبلوچستان شهیدشده‌است.دل‌داشتمی‌ترکید.حال مادر هم اصلا خوب نبود. دست‌خواهر و برادر کوچکم را گرفته‌وسعی می‌کردم خونسر دباشم. خدا می‌داند آن روز به‌ما چه گذشت.به‌عنوان دختر بزرگ‌خانه احساس مسئولیت می‌کردم تا کاری‌روی زمین نماند.دل‌م‌قرص بود وحس می‌کرد پدرم کنارم ایستاده‌است.شده‌بودم سنگ‌صبور مادرم. باید جای

!

از بازگشایی بی سروصدای هتل توحید مشهد تا مسمویت جدید زائران خارجی

هتل‌های مجاز و دردسرهای غیر مجاز!



■ **هفدهم خردادماه بود که گروه آخرخط**

عربستانی در یکی از هتل‌های مشهد دچار مسمویت شده و راهی بیمارستان شده‌اند. بعد از گذشت چند ساعت با انتشار خبر فوت چندتن از این‌ زائران، این‌ خبر صدرنشین خبرهای رسانه‌های داخلی و خارجی شد؛ موضوعی که جوانب بین‌المللی آن موجب شد تا رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس خود شخصا به مشهد سفر کند و به ملاقات این زائران برود. از مهم‌ترین تبعات این حادثه تلخ، پلمب و تعطیلی هتل توحید مشهد بود. بعد هم دادستان مشهد از دستگیری چهار متهم در این خصوص و پیگیری علت مسمویت این زائران خبر داد.

■ **غوغای رسانه‌های خارجی**

در این میان رسانه‌های خارجی هم با دامن‌زدن به این‌ حادثه، بر طبل عمدی‌بودن این‌ حادثه کوبیدند؛ حاشیه‌هایی که در اندک زمانی از سوی مسئولان ایرانی تکذیب شد. در پی آن بررسی‌ها از سوی وزارت بهداشت، دستگاه قضا و نیروی انتظامی نشان داد که این‌ حادثه در پی سبب‌هایم‌ یکی از طبقات بالای هتل با استفاده از قرض ممنوعه پنج‌رخ داده‌است و در نهایت اعلام شد که این‌ حادثه فقط به‌علت سهل‌انگاری رخ داده‌است. با مشخص‌شدن زوایای جدید در این پرونده، مسئولان قضایی با پیش‌کشیدن بحث پرداخت دیه، از ادامه روند رسیدگی به آن‌ خبر دادند و هتل توحید را تعطیل کردند. هم‌زمان نیز، بحث رعایت بهداشت هتل‌های مشهد بالاگرفت و مسئولان در مصاحبه‌های مختلف قول رسیدگی و جلوگیری از بروز چنین حوادثی دادند؛ قول‌هایی که فقط حدود ۲۴روز دوام آورد.

کشف محموله بزرگ قرص و شربت غیر مجاز



تعداد هزار و ۸۷۵ عدد انواع قرص و شربت ترامادول و متادون کشف کردند.

وی ادامه داد: در این راستا در عملیاتی دیگر مأموران اداره نظارت بسر اماکن عمومی در بازدید از یک واحد عطاری تعداد ۲هزار ۴۷۰ عدد قرص ترامادول و متسدون نیز کشف کردند.

خالی پدر را بر می‌کردم. حتی در دل شب‌های تاریک هم نمی‌توانستم آرام‌ویی صدایشک بر بزم؛ گاهی نیمه‌های شب از دلنگی خواهر و برادرم بیدار می‌شوم و با صبح برایشان قصه تعریف می‌کنم. من چهارده سال دارم و افتخارم این‌است دختر شهید هستم. پدرم همیشه می‌گفت بچه‌ها قرآن بخوانید، حجابتان را حفظ کنید و از نماز غافل نشوید. مرور حرف‌هایش به‌من امید زندگی می‌دهد؛ اما وقتی در کوچه و خیابان آدم‌های غافل و ناسپاس را می‌بینم، دل‌م می‌گیرد. من، خواهر ۹ساله‌ام و برادر کوچکم



اطلاع همکاران گروه بیماری‌ها و بهداشت محیط این دانشگاه از مواد غذایی موجود در هتل مربوطه و سایر رستوران‌هایی که زائران مراجعه کرده بودند، نمونه‌برداری کردند.

■ **ورود یک هتل معروف به پرونده**

به‌گفته‌وی، هم‌اکنون نمونه‌های مواد غذایی در حال آزمایش هستند و نتایج آن طی چند روز آینده اعلام می‌شود.

حسینی همچنین در پاسخ به این‌ سوال که آیا این مسمویت در مراکز اقامتی غیر مجاز رخ داده‌است؟ گفت: این اتفاق در یکی از هتل‌های معروف مشهد به وقوع پیوسته و موضوع مراکز اقامتی غیر مجاز مطرح نیست.

■ **بازگشایی بی سروصدای هتل توحید!**

خبرهای حادثه قبل را که مسرو می‌کنیم، پس از فوت غم‌انگیز چهار زائر عربستانی در مشهد، قانعی رئیس اتحادیه هتلداران خراسان رضوی از پلمب هتل توحید و بررسی پرونده آن از سوی دستگاه قضا خبر داده بود. بعد از این اظهار نظر بود

■ **مسمویت در نیمه‌شب**

علی حسینی در خصوص این حادثه گفت: ۱۲ زائر عربستانی، ۹ کوبتی و ۲ بچرینی به‌همراه ۸بیمار ایرانی ساعت ۲بامداد سی‌ام تیرماه با علامت تهوع، سردرد و تب؛ از یکی از هتل‌های مشهد به در مانگاه شهید هاشمی‌نژاد، بیمارستان امام‌رض(ع) و بیمارستان امام‌زمان (عج) منتقل شده‌اند. مدیر گروه بهداشت حرفه‌ای دانشگاه علوم پزشکی مشهد ادامه داد: ۱۸نفر از این‌زائران به‌صورت سریایی درمان و سه نفر در بیمارستان امام‌رض(ع) و یک نفر در بیمارستان امام‌زمان (ع) بستری و روز بعد از بیمارستان مرخص شدند.

مدیر گروه بهداشت محیط حرفه‌ای دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: علت این مسمویت غذایی همچنان در دست بررسی است؛ چرا که به‌محض

اتوی روشن، کارگاه تولیدی پرده را سوزاند



بررسی‌های اولیه کارشناسان حاکی از آن بود که بی‌وقتی و نکشیدن دوشاخه اتو از پریز برق علت احتمالی این آتش‌سوزی بوده است.

خوشبختانه این حادثه به‌علت اینکه شبانه رخ داده بود، خسارت جانی نداشت و فقط خسارت مالی گسترده‌ای بر جا گذاشت.

گفتگو با زنی که کودک همسایه‌شان را کشت

هنوز باورم نمی‌شود

را داخل کیسه زیاله گذاشتم و آن را پس از انتقال به حاشیه شهر داخل جاه انداختم. بعد از این عمل اختلاف شدیدی پیدا کرده بودیم. این موضوع مرا آزار می‌داد. نمی‌دانستم چه کار کنم و هر لحظه به این فکر می‌کردم که تلافی حرف‌های جرت‌وپرت را بر سر همسایه در بیاورم. در این افکار غرق شده بودم که یک‌روز ساعت ۲ بعد از ظهر متوجه شدم پسر همسایه جلوی در خانه‌شان مشغول بازی است. جلو رفتم، هیچ‌کس آنجا نبود. از شیام را می‌شناخت. او را به‌پله‌ای به خانه‌ام کشاندم. تمام وجودم پر شده بود از کینه و نفرت. بچه‌ی گناه را خفه کردم. جندش نمی‌شود من چنین کاری کرده باشم. هیچ وقت فکر

کشف ۸ کیلو هروئین و شیشه از یک تاکسی

دیبا- پلیس شهرستان بردسکن در بازرسی از یک دستگاه تاکسی سهند، هشت کیلوگرم هروئین و شیشه کشف کرد. به گزارش شهر آرا، صبح روز جمعه مأموران هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه تاکسی سمنده با رانندگی مردی ۲۳ساله و به سرشنینی دوزن جوان به‌همراه چهار فرزند خردسال که استازان‌های جنوبی به سمت

علیرضا، سایه سنگین تیمی را به‌خاطر عزت و مقام پدر شهیدمان به جان می‌خریم. مادرم هم اصلا ناشکری نمی‌کند. مشکلات زیادی هم داریم و تا حال داد نده‌ایم. مادرم می‌گوید صورتت را با سیلی سرخ نگه دار، مبادا دیگران فکر کنند می‌خواهیم از خون شهیدمان مایه بگذاریم. امسال احساس دلنگی می‌کردیم که اگر بابا بود، به مشهد می‌آمدیم که قول بابا ادا شد. ما و چند خانواده شهید دیگر را از طرف نیروی انتظامی به مشهد آوردند و به آرزویمان رسیدیم.

روی خط حادثه

پله برقی انگشتان پسر ۳ساله را قطع کرد

دیبا- کودک سه‌ساله بازی گوشی در یکی از مجتمع‌های تجاری شهرستان بینالود پس از زمین خوردن روی پله برقی دو انگشت خود را از دست داد. به گزارش شهر آرا، فرمانده انتظامی شهرستان بینالود در تشریح این خبر گفت: فردی در دست‌داشتن مرجوعه قضایی به کلانتری شاندیز مراجعه و از یکی از مجتمع‌های تجاری به‌علت صدمه غیر عمدی بر علیه فرزند خردسال سه‌ساله‌اش شکایت خود را اعلام کرد. سرهنگ عباس صارمی ساداتی افزود: مأموران در بررسی‌های انجام‌شده دریافتند کودک خردسال این فرد در حال بازی با یکی از پله‌برقی زمین خورده و دو انگشتش توسط پله برقی قطع شده‌است. فرمانده انتظامی شهرستان بینالود ضمن توصیه به اصناف و اماکن عمومی دارای پله‌های برقی و آسانسور در خصوص اخذ تاییدیه استاندارد گفت: شهروندان در هنگام استفاده از پله‌های برقی ضمن مراقبت از کودکان و سالمندان افراد در صورتی که دارای البسه بلند مانند جادر، ماتو یا پالتو هستند مراقبت کنند تا باین نوار یا پله‌ها گیر نکنند و در صورت بروز هر گونه حادثه نایم بلافاصله در اولین اقدام به قطع جریان برق پله‌برقی از طریق کلید تعبیه‌شده فرم‌زنگ هنر دو سر پله‌برقی اقدام کنند.

فلج شدن یک کارگر جوان

سرچاهی - سقوط کارگری جوان از روی داریست هنگام کار در یک پروژه ساختمانی به فلج‌شدن اومنجر شد. به‌گزارش شهر آرا، این جوان ۲۷ساله در حال کار در یک پروژه ساختمانی بود. او با توجه به مسئولیت و کاری که داشت، خود راه طبقه بالای ساختمان رساند و روی داربست مشغول به کار شد. دقیقی از شروع کار نگذشته بود که او به‌علت رعایت نکردن تحت عمل جراحی قرار گرفت؛ اما تلاش پزشکان موثر واقع نشد و او به‌علت قطع نخاع از ناحیه دو پارای همیشه فلج شد.

قاچاق مژه مصنوعی!

پلیس آگاهی خراسان رضوی محموله مژه‌های مصنوعی غیربهداشتی قاچاق را قبل از توزیع در سطح شهر مشهد شناسایی و توقیف کرد.

به‌گزارش شهر آرا، با کسب خبری مبنی بر جابه‌جایی کالا‌های قاچاق از یک دستگاه سواری پژو از استان‌های غربی به شهر مشهد موضوع در دستور کار تیمی از مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز با یک سری تحقیقات گسترده پلیسی با به‌دست آوردن اطلاعاتی در خصوص ورود محموله به شهر مشهد وارد عمل شدند و خودرو و پژو را در خیابان فدائیان اسلام شناسایی و متوقف کردند.

در بازرسی به‌عمل آمده از خودرو تعداد سه هزار و شش صد عدد مژه مصنوعی غیربهداشتی و قاچاق، تعداد ۲۵ دستگاه تلبت و ۲۵ دستگاه پلی استیشن قاچاق به‌ارزش تقریبی ۴۶۵ میلیون ریال کشف و ضبط شد.

روشن دست قاچاقچیان هنگام تصادف

سه جوان موتورسوار که در تصادف با خودروی پراید زخمی شده بودند، یک بسته مواد مخدر را رها کرده و محل گریختند. به‌گزارش شهر آرا، جوان ۳۲ساله‌ای ساعت ۱۵:۲۳ روز جمعه

دوم مردامه در تماس با فوری‌های پلیسی ۱۱۰ از تصادف سه جوان موتورسوار با خودرویش خبر داد. مأموران بلافاصله در محل حاضر شدند و مالک خودروی پراید در اظهارات اولیه خود به پلیس گفت: افراد ناشناس که زخمی هم شده بودند، رها کردن یک بسته و موتورسیکت خود در محل با به فرار گذاشت‌اند. مأموران در بازرسی از محل بسته مواد مخدر از نوع کربنات پودرین به‌وزن یک کیلوگرم کشف کردند. تحقیقات گسترده پلیسی برای شناسایی و دستگیری سه متهم فراری با توجه به سرخ‌نهی موجود ادامه دار.

زورگیر خطرناک در جنگ قانون

دوزور گیر آپاچی سوار در غرب مشهد دستگیر شدند. به‌گزارش شهر آرا، رئیس پلیس مشهد با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش چندفقره زورگیری خسن از شهروندان در منطقه غرب مشهد و اعلام ناراضی شهروندان طرح ویژه‌ای برای شناسایی و دستگیری عاملان این سرقت‌ها در دستور کار کلانتری غرب مشهد قرار گرفت. سرهنگ حجت نیکم‌رام افزود: بررسی‌های پلیسی نشان می‌داد عاملان این سرقت‌ها دو جوان موتورسوار هستند که با یک دستگاه موتورسیکت آپاچی سبزرنگ و تهدید جاقو اقدام به ضرب‌وجرح شهروندان و زورگیری‌های شبانه می‌کنند.

وی خاطرنشان کرد: افسران دایره آگاهی کلانتری قاسم‌آباد، عملیات تشدید مبارزه با سرقت‌های شبانه را در حوزه استحفاظی خود در پوشش گشت‌های کنترلی نامحسوس به اجرا گذاشت. رئیس پلیس میگ گفت: پلیس دو متهم پرونده را شناسایی و در حال ارتکاب زورگیری از شهروندان دستگیر کردند. تحقیقات از دو متهم ۲۱ و ۲۵ساله درحالی آغاز شد که یکی از مال‌باختگان نیز با حضور در کلانتری آن‌ها را شناسایی کرد.